

číslo akce: 19/094

název akce: Magistrát města Jablonce nad Nisou.

objekt: Budova Komenského 8, oprava elektroinstalace

kanceláři včetně dodávek.

Rekapitulace ceny					
p.č.					cena /Kč/
1	materiál elektromontážní				21 797
2	materiál podružný				654
3	elektromontáže				42 000
4	PPV pro elektromontáže				3 867
5	materiál+výkony celkem				68 318
6	ostatní náklady				1 200
7	NÁKLADY hl.III celkem				69 518
8	práce technika				300
9	NÁKLADY hl.VI celkem				300
10	revize				2 371
11	NÁKLADY hl.XI celkem				2 371
12	CENA bez DPH (Kč)				72 189

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní						
1	000420002	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 clonky	ks	28,00	153,00	4 284
2	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	28,00	28,40	795
3	000420086	SESTAVA zásuvka komunikační Tango 2xRJ45-8		10,00	0,00	
4	000420053	kryt zásuvky komunikační Tango 5014A-A100	ks	10,00	78,80	788
5	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	10,00	28,40	284
6	000420205	zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.5e/u R302518	ks	20,00	223,00	4 460
7	000420212	nosná maska pro 2xZásuvka ModularJack 5014A-B1018	ks	10,00	33,60	336
8	000333151	lišta vkladací LHD 40x20	m	80,00	32,10	2 568
9	000311241	krabice přístrojová podlahová	ks	1,00	2460,00	2 460
10	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	110,00	22,90	2 519
11	000209403	kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 PVC plášť šedý	m	180,00	7,15	1 287
12	000000312	hmoždinka se zatloukacím hřebem HZI 8x65mm	ks	156,00	4,40	686
13	000313132	krabice lištová tango LK80X28	ks	38,00	35,00	1 330
součet						21 797
Elektromontáže						
14	210111012	elektromontáž	ks	1,00	42000,00	42 000
součet						42 000
Ostatní náklady						
15	219000215	osobní automobil	ks	8,00	150,00	1 200
součet						1 200

Vypracoval: Šenkýř Ivan